РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 16 января 2017 года                                                                      № 3
Об утверждении Порядка санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей
средств бюджета Нижнезалегощенского

сельского поселения Залегощенского района

и администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Нижнезалегощенского

сельского поселения  Залегощенского района
Орловской области
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Нижнезалегощенского сельского Совета народных депутатов от 15 июня 2012 года № 37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нижнезалегощенском сельском поселении Залегощенского района Орловской области»:

1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Ведущему специалисту бухгалтеру Находных Т.А. обеспечить доведение настоящего распоряжения до главных распорядителей и получателей средств бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, Отдела № 9 Управления Федерального казначейства по Орловской области в трехдневный срок со дня  его издания.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации  Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области от 11 января 2011 г. № 1а «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Нижнезалегощенского

сельского поселения                                 А.Ф. Красницкий